
Baptiste

Philippe

Burr

Henri

Martin

Stephane

Voile 1

4496 Bruno

6913 Bernard

K1963 Cattai

F2054 Veronique

4331 Jean-pierre

F5900 Balzer

Nom du bateau Voile 1

FRA4429

4595

ITA4540

FR34820

4869

GER238

Greenwood

Bernard

Antoine

Angelini

Sylvain

Bo Nom du bateau

Voile 1

NY48 Marc

P13 Alain

P5 Laurent

F3 Barnes

P14 Fabien

Type du bateau Bo

Nom du bateau Voile 1

HM01

7C

N

49

CAG1002

Adam

Anthony

Danel

Woodward-fish

Marc

Claudio

Georg

Creach

Charlotte

Anastarsi

Kellinghusen

Pe Type du bateau

123,80

138,30

141,00

179,20

127,40

136,90

Bo Nom du bateau

Voile 1

125 Karl

222 Klein

376 Bianchedi

577 Elise

16 Alberto

I2 Paolo

F24 William

12I1 Denne

US11 Blaise

115

13

/ Propriétaire Pe

215,700,9903

205,000,9662

225,800,9619

231,900,9065

201,500,9842

194,000,9684

Type du bateau Bo

Nom du bateau Voile 1

8507

G15

D43

Q16

R41

1864Y

F90

W22

A24

Skipper / Propriétaire

0,8620

0,8744

0,8509

0,8445

0,8786

0,8877

Pe Type du bateau

151,00

146,80

146,80

211,60

146,80

Bo Nom du bateau

SkipperAPM

/ Propriétaire Pe

202,000,9464

353,900,9528

257,900,9528

259,900,8667

267,900,9528

Type du bateau Bo

Long. APM

21,90

16,10

14,83

12,15

15,40

13,95

Skipper / Propriétaire

0,8779

0,7416

0,8184

0,8166

0,8091

Pe Type du bateau

155,70

88,70

133,00

166,50

135,90

97,50 2,0

147,00

94,40

137,60

157,90

130,50

Coef Long.

KETCH BERMUDIEN 11,25

YAWL 11,10

CÔTRE BERMUDIEN 11,57

SLOOP BERMUDIEN 12,45

COTRE BERMUDIEN 11,06

SLOOP BERMUDIEN 11,46

SkipperAPM

/ Propriétaire Pe

154,000,9393

151,801,0573

225,200,9748

150,000,9238

206,200,9700

371,201,0393

219,500,9526

227,301,0456

172,500,9674

0,9362

0,9789

jeudi 01 juin 2023

CMA
Coef

EUGENIA V SLOOP BERMUDIEN

HILARIA SLOOP BERMUDIEN

OUTLAW SLOOP BERMUDIA

PALYNODIE II KETCH BERMUDIEN

ST CHRISTOPHER SLOOP BERMUDIEN

WINDRUSH II SLOOP BERMUDIEN

Long. APM

19,80

16,20

16,70

17,28

16,76

Skipper / Propriétaire

0,9419

0,9452

0,8516

0,9480

0,8729

0,7303

0,8578

0,8494

0,9155

Affiché 

CMB
GARNIER ARCADIA III

THURNEYSSEN CRAZY LIFE

TAYLOR CRIVIZZA

FERBUS L'AIGLON

VALENTIN MARIA GIOVANNA II

RUTILY OPTIMIST

Coef Long.

SLOOP AURIQUE 1,18

SLOOP AURIQUE 14,68

SLOOP HOUARI 13,18

10M JI AURIQUE 18,06

SLOOP AURIQUE 14,67

SkipperAPM

à 12:54

RICCIARDI

OLIVIERI

ARIELLA

BERTHON

SAUVAN

JOJAKI

EAA
Coef

CHINOOK SLOOP HOUARI MA

CHIPS COTRE AURIQUE

CORINTHIAN 8M T AURIQUE

MARGA COTRE AURIQUE

OLYMPIAN COTRE AURIQUE

Long. APM

17,50

21,85

17,28

16,20

17,80

20,91

16,36

21,47

19,00

17,56

18,20

EAB
JONATHAN ALCYON 1871

LIAUTAUD LULU

RENAULT NIN

ALESSANDRA TIGRIS

DUCULTY VIOLA

Coef Long.

YAWL BERMUDIEN 14,46

YAWL 14,88

YAWL BERMUDIEN 10,90

YAWL BERMUDIEN 15,60

COTRE BERMUDIEN 12,29

SLOOP BERMUDIEN 9,51

CÔTRE BERMUDIEN 11,26

SLOOP 12MJI 10,55

SLOOP 15,24

YAWL BERMUDIEN

YAWL BERMUDIEN

Coordinateur des courses

FRILET

BEAUME

YVES

ANDREW

DESPRES

EMA
Coef

ARGYLL SLOOP BERMUDIEN

BARUNA OF 1938 8MJI BERMUDIEN

CIRCE SLOOP

COMET SLOOP BERMUDIEN

ELLEN SLOOP BERMUDIEN

EMILIA SLOOP BERMUDIA

KIPAWA 6MJI

LA SPINA SLOOP BERMUDIEN

SERENADE COTRE BERMUDIEN

STORMY WEATHER

VARUNA 1939

Président du Jury

EMB
MARSHALL ANDALE

MORSE ANNE SOPHIE

THEO DAN

WILLIAM FALCON

AVAZERI FIFI

BETTI GREYLAG

KIERS ONE WAVE

MIKAEL VIVACIOUS

FRANQUET WHITE WINGS

DAVID

JENS

CRISCOLO

HANS-GEORG

ANDREA

GARCIN

CICCOLINI

STRESCINO

BOREL

TOBY

JACQUE

Président du Comité de Course Classements Nombre de Bateaux
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Alejandro

Jean luc

Alejandro

Michele

Thierry

Alessandra

Voile 1

ESP4622 Barkham

US37665 Strez

ARG709 Luc

K4702 Alex

FRA6065FR

ITA7636IT

Nom du bateau Voile 1

K4

2

CAG1001

1929

Charles

Pierre

Joseph

Emmanuelle

Burton

Guido

Patrice

Philippe

Bernard

Bo Nom du bateau

10

Voile 1

84 Yann

SUI18 Andersen

FRA34

65

FRA7

FRA68

FRA31

FRA54

FRA78

Type du bateau Bo

4,

Nom du bateau Voile 1

F7

KZ

Pe Type du bateau

94,10

160,10

76,50

164,70

134,30

153,10

Nom du bateau

/ Propriétaire Pe

19,901,0462

103,000,9329

103,401,0840

107,300,9263

0,9727

0,9433

Type du bateau

Skipper / Propriétaire

1,2377

1,0285

1,0278

1,0204

Type du bateau

SkipperAPM

/ Propriétaire

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

Long. APM

13,15

10,49

15,00

11,54

12,41

12,06

Skipper / Propriétaire

1,0000

1,0000

Coef Long.

SLOOP 40,00

SLOOP 25,25

COTRE BERMUDIEN 32,69

SLOOP BERMUDIEN 24,64

SLOOP BERMUDIEN

SLOOP BERMUDIEN

Skipper

IOR
Coef

CALIMA 12M JJI BERMUDIE

GANBARE COTRE BERMUDIEN

MATRERO KECHT BERMUDIEN

OJALA  II GOELETTE

SAGITTARIUS

SANDRA

Long.

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

BIG
GUASCH CAMBRIA

TASSY HALLOWE EN

ALEJANDRO SAHARET OF TYRE

FROVA VIVEKA

LAFFITTE

GRECO

Coef Long.

TOFINOU 9.5 20,00

TOFINOU 9.5 19,95

TOFINOU 9.5

TOFINOU 9.5

TOFINOU 9.5

TOFINOU 9.5

TOFINOU 9.5

TOFINOU 9.5

TOFINOU 9.5

CHRIS

INIGO

DE CLERCQ

MILL

TOF
Coef

CIRCE SLOP

GEYSER 12 METER CLAS SL

GROOVY

LAVENT

NIRVANA

PIPPA

PITCH

T 9.5

TEAM 42

12M
DEHELLY FRENCH KISS

CUILLERET KIWI MAGIC

STILLITANO

TORA

RICHAR

NOLA

RIBOUD

ETIENNE

GIROUX

DELPLACE

HENRIK
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